
Verksamhetsberättelse 2009
Malmö Ju-Jutsu Klubb 

Medlemmar

MJJK har under 2009 haft totalt 157 medlemmar uppdelade på 37 flickor och 120 pojkar. 
Åldersmässigt var 115 i åldern 7-24 år, och 42 medlemmar 25 år och äldre.

Träning

MJJK har erbjudit träning inom Ju-jutsu Kai (JJK) och Brasiliansk Ju-jutsu (BJJ).
Inom JJK tränar man som 9 – 14 åring (Mon-gruppen) eller 15 år och uppåt (vuxenträning).
Träningen inom BJJ har varit från ca 14 år och uppåt.
Det har hållits fyra stycken läger för vuxna och två stycken läger för barn.
Kyra Gracie, världsmästarinna i BJJ höll ett uppskattat BJJ-läger under sitt besök i 
Skandinavien under hösten.

Graderingar

Det har arrangerats JJK graderingar vid två tillfällen för alla Mon-grader (barn) och Kyu-
grader (vuxna). Vid en gradering på annan ort har ytterligare en medlem erhållit Dan-grad.
Inom BJJ har det delats ut nya bälten.

Klubbens styrelse

Spjalle Joelson (ordförande)
Henrik Håkansson (vice ordförande)
Kim Ridell
Peter Stuge
Kent Sundell
Henrik Kristenson
Peter Lindell (suppleant)
Emil Andersson (suppleant)

Revisor har varit Anneli Håkansson.

Utbildning

Klubben har arrangerat en instruktörskurs (D-kurs) och två av MJJK:s instruktörer har deltagit 
i en extern instruktörskurs (B-kurs).
Två styrelsemedlemmar har deltagit i ”Styrelseutbildning steg 1 & 2” anordnad av Malmö 
Stads Fritidsförvaltning.

Ekonomi

Se revisionsberättelsen.

MJJK_Verksamhet09.doc Sidan 1 av 2



Möten

Styrelsen har haft 14 protokollförda möten under året.
MJJK hade årsmöte 2009-02-12 samt extra årsmöte 2009-03-23.

Övrigt

I samarbete med en skola har det vid ett tillfälle anordnats JJK träning för två skolklasser.
Renshin Aikido Dojo flyttade sin verksamhet till MJJK:s lokaler och har hyrt dojon under 
hösten.
MJJK har lämnat in en inträdesansökan till Svenska Budo & Kampsportsförbundet. Från och 
med 2010 upphör därmed medlemskapet i Aktiv Ungdom. Frågan om byte av förbund togs 
upp på extra årsmöte 2009-03-23.
Under året blev ventilationen i dojon färdigställd och godkänd.

Tack

Vi vill framföra ett stort tack till alla instruktörer som gjort träningen möjlig, speciellt 
chefsinstruktörerna Emil Andersson (JJK) och Joao Pedro Santos (BJJ).
Tack till Camilla Håkansson som ansvarat för klubbens hemsida.

MJJK:s styrelse (2009-12-31)
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